2 Средства по Договору перечисляются Получателю при условии и после доведения главным распорядителем 
бюджетных средств Учреждению Субсидии. 
3 За первый год реализации научного и научно-технического проекта. 

в 2026 году - 2000000 (два миллиона) рублей 00 копеек4; 
в 2027 году - 1400000 (один миллион четыреста тысяч) рублей 00 копеек5. 

III. Условия предоставления средств по Договору 

3.1. Средства по Договору предоставляются при условии: 
3.1.1. Подтверждения отсутствия у Получателя неисполненной обязанности по уплате 

налогов и сборов в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах